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Budowa budynku służącego celom kulturalnym i społecznym w Rzeplinie

 

Numer projektu: FEMP.07.02-IZ.00-0015/25

Priorytet: FEMP.07 Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych

Działanie: FEMP.07.02 ZIT – Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach miejskich

Typ projektu z SzOP: A. Infrastruktura kultury

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

 

W ramach projektu przewidziano budowę nowego budynku świetlicy w miejscowości
Rzeplin. Zakres prac obejmuje budowę nowego budynku wraz z zagospodarowaniem terenu
wokół niego oraz jego wyposażeniem. Budynek dostosowany będzie do wymagań
dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz zastosowane zostaną w nim rozwiązania
zapewniające, iż nowo wznoszona infrastruktura dążyć będzie do osiągnięcia neutralności
energetycznej.

Realizacja projektu ma na celu stworzenie funkcjonalnej i bezpiecznej przestrzeni
dedykowanej lokalnej społeczności, sprzyjającej integracji oraz działalności kulturalnej.
Projekt skierowany jest do mieszkańców miejscowości Rzeplin oraz innych miejscowości z
terenu Gminy Skała, do Stowarzyszeń, Kół Gospodyń Wiejskich, jednostek OSP, różnych
grup społecznych z ukierunkowaniem działań do osób zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym. Projekt jest skierowany do dzieci, młodzieży, osób dorosłych i
seniorów, do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, np. osób z
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niepełnosprawnościami.

 

Rezultatem projektu będzie faktyczne zwiększenie potencjału oferty programowej
(kulturalnej) Wnioskodawcy poprzez wprowadzenie nowych rozwiązań dedykowanych
różnym grupom społecznym z ukierunkowaniem działań do osób zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym:

1.Projekt znajduje się na liście projektów ujętej w strategii IIT OPK, pozytywnie
zaopiniowanej przez IZ FEM 2021-2027.

2.Infrastruktura realizowana w ramach działania jest ogólnodostępna – Przez
ogólnodostępność rozumie się obowiązek udostępniania efektów projektu w sezonie letnim
(maj – wrzesień) przez minimum pięć dni w tygodniu, z uwzględnieniem co najmniej jednego
dnia wolnego od pracy, przez minimum pięć godzin dziennie, natomiast w pozostałych
miesiącach roku przez minimum 10 godzin tygodniowo, z uwzględnieniem co najmniej
jednego dnia wolnego od pracy.

Wykorzystano cyfrowe technologie w projekcie w tym zastosowano innowacyjne3.
rozwiązania techniczne i technologiczne w miejscu realizacji inwestycji (w obiekcie),
które zapewnią warunki dla tworzenia wysokiej jakości oferty kulturalnej:

– planowany jest zakup tablicy interaktywnej (monitora), projektora wraz z ekranem;

– planowane jest uruchomienie aplikacji pozwalającej zamówić książkę do wypożyczenia lub
płyty muzycznej lub filmowej w formie online,

4.Przynajmniej 80% czasu lub przestrzeni zmodernizowanej w ramach projektu
infrastruktury w skali roku będzie wykorzystywane do celów związanych z kulturą.

 

W ramach realizacji projektu planuje się następujące działania:

Zadanie 1 – Budowa budynku służącego celom kulturalnym i społecznym w Rzeplinie wraz z
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zagospodarowaniem terenu.

Zadanie 2 – Nadzór inwestorski

Zadanie 3 – Podniesienie kompetencji kadry merytorycznej

 

Cel główny projektu: Rozwój infrastruktury kultury w tym wyposażenie ich w nowe
technologie wzmacniające ofertę kulturalną oraz zapewnienie warunków w zakresie
dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

 

Cele szczegółowe projektu:

Rozwój oferty oraz wzrost aktywności i uczestnictwa mieszkańców w kulturze.1.
Wzrost jakości i dostępności oferty w obszarze kultury, szczególnie dla osób2.
zagrożonych wykluczeniem społecznym

 

Wskaźniki rezultatu

 

Nazwa wskaźnika: Liczba osób odwiedzających obiekty kulturalne i turystyczne
objęte wsparciem

Jednostka pomiaru: odwiedzający/rok

Wartość bazowa: 0,00

Wartość docelowa: 250

Metodyka oszacowania wartości: Dane własne Gminy
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Wartość projektu: 1 723 861,03 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 836 944,56 zł

Udostępnij na FB
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